83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב יורם מיכאל אברג'ל זצ"ל

הגאון הרב יורם מיכאל אברג'ל זצ"ל - נולד ב-י"ז סיוון ה'תשי"ז (1957) במושב ברוש, לאחר שהוריו עלו ממרוקו. למד בישיבת בני עקיבא 'בית יהודה' בכפר מימון, ואחר כך בישיבת 'תפארת צבי' בחברון ובישיבת 'הנגב'. עוד כשהיה אברך צעיר עסק בהפצת תורה. לאחר נישואיו עבר להתגורר בנתיבות. היה מקורב למקובל הרב ישראל אבוחצירא (ה'בבא סאלי' זיע"א) ובמשך חמש שנים שימש אותו במסירות. בשנת ה'תשמ"ה (1985) הקים בנתיבות את כולל 'קול רינה רב פעלים' (בהשראת ה'בבא סאלי' זיע"א).

בהתחלה הכולל שכן במקלט. כשגדל מספר הלומדים בכוללים הקים הרב את רשת החינוך 'באר מים חיים'. הרשת כוללת: מעונות יום, גני ילדים, בתי ספר יסודיים לבנים - 'בניהו' בנתיבות ו'באר מים חיים' בבאר שבע, בית ספר יסודי לבנות 'יבוא ברינה' (על שם אימו), תיכון לבנות 'שפתי רננות' וישיבה קטנה 'תפארת בחורים'.

העמיד אלפי תלמידים. קירב עשרות אלפי יהודים אל עולם התורה. מענקי החסד. ענוותן מופלא. התבטל כאחד הקטנים בפני תלמידי חכמים. שימש כאב מסור לתלמידיו הרבים. הסתפק במועט. מאור פניו, חיוכו החם והלבבי ואישיותו הכובשת נגלו לעין כל. הקדיש את כל חייו למען הזולת ודאג לרווחת הכל. נפטר בליל שבת פרשת בראשית, כ"ז תשרי ה'תשע"ו (2015), לאחר שהזדכך בייסורים קשים וקיבלם באהבה. חי כ-58 שנים. ציונו בנתיבות. בנו, ר' יוסף חיים ור' ישראל הוכתרו לממשיכי דרכו.

מרבתינו: הגאון ר' יששכר מאיר (ראש ישיבת הנגב). **בנינו:** ר' יוסף חיים ור' ישראל. **בנותינו:** מרת נחמה, מרת רינה, מרת רות, מרת רחל.